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e e 
1 Shqiponja Milla 64 284 13 76.18 360.18(treqind e gjashtedhjete pike 

tetembedhjete) 
2 Enkeleda 

Millonai 
56 282 69 61.54 343.54 (treqind e dyzete e tre pike pesedhjete e 

kater) 
3 Julian Çafka 2 268 29 65.20 333.2 (treqind e tridhjete e tre pike dy) 

 
4 Ermir Beta  87 276 94 56.20 332.20 (treqind e tridhjete e dy pike njezete) 

 
5 Manjola Hysa 59 265 102 66.18 331.18 (treqind e tridhjete e nje pike 

tetembedhjete) 
6 Fatmir Lushi 85 253 41 75.84 328.84 (treqind e njezete e tete pike tetedhjete 

e kater) 
7 Esmeralda Cami 89 239 114 80.82 319.82 (treqind e nentembedhjete pike 

tetedhjete e dy) 
8 Alketa Nushi 90 263 92 55.22 318.22 (treqind e tetembedhjete pike njezet e 

dy) 
 

9 Eriselda Bala 55 253 99 61.52 314.52 (treqind e katermbedhjete pike 
pesedhjete e dy) 

10 Silvana Lule 12 240 26 69.88 309.88 (treqind e nente pike tetedhjete e tete) 
 

11 Marjola Llaci 105 243 105 66.86 309.86  (treqind e nente pike tetedhjete e 
gjashte) 
 

 
 

 
 

Lista fituese prokurorëve për vitin shkollor  2007-2008 dhe që  diplomohen 
në vitin 2010 
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Totali Perfundimtar i pikeve 

1 Ervin Beqiri 8.3 37 293 41 50.55 343.55 (treqind e dyzet e tre pike 
pesedhjete e pese) 

2 Sotir Kllapi 8.6 19 289 108 54 343 (treqind e dyzet e tre) 
 

3 Elona Alvora 9.8 13 272 86 53.6 325.6 (treqind e njezet e pese pike 
gjashte) 
 

4 Olger Eminaj 8 12 249 8 76 325 (treqind e njezet e pese) 
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5 Rovena Bozo 9.1 43 266 21 57.4 323.4 (treqind e njezet e tre pike kater) 

 
6 Albert Murçaj 9.7 54 258 71 63 321 (treqind e njezet e nje) 

 
7 Kreshnik Ajazi 9.8 35 268 48 52.9 320.9 (treqind e njezet pike nente) 

 
8 Denisa Asko 8.6 88 238 92 78.5 316.5 (treqind e gjashtembedhjete pike 

pese) 
9 Gentian Habazaj 9.5 56 264 31 52 316 (treqind e gjashtembedhjete) 

 
10 Marsida Frasheri 8.9 8 243 43 71 314 (treqind e katermbedhjete) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


